
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 001/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RIYA WIDAYANTI, S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162 / 201040163
NIDN / NIDK : 0311087701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. AUP BARAT III/36
Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSM310 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
2 CSE320 Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
3 CCC120 Struktur Data 3 KJ301 Paralel Kebon Jeruk
4 CCC120 Struktur Data 3 KJ301 Paralel Kebon Jeruk
5 CSA322 Audit Dan Kendali Sistem Informasi 3 KJ10 Paralel Kebon Jeruk
6 CCC120 Struktur Data 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk
7 CCC120 Struktur Data 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
8 CCC120 Struktur Data 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
9 CCC120 Struktur Data 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 9 Maret 2020
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

  

Dr. Ir. Husni S. Sastramihardja, M.T
NIP. 214030494
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Nama Mata Kuliah : Evaluasi Sistem Informasi Dosen : RIYA WIDAYANTI (1162)

Kode MK dan Kelas : CSE 320 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R616)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 46 Tatap Muka Pendahuluan Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 47 Tatap Muka Tahapan Evaluasi
SI

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 48 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 3
- Performance
Evalution

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 45 Tatap Muka Perkuliahan Sesi 4
- Metode Evaluasi
SI

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 48 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 5 - Metode
Evaluasi Sistem
Inform...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 46 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 6 - TAM
(Technology
Acceptance Mo...

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 48 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 7 - Readiness
to Change

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 44 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 8 -Technology
Acceptance Model
co...

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 46 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 9 - Design
Evaluation 

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 47 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 10 - User
Acceptance of
Informati...

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 45 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 11 -
Acceptance of TEL
Important

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 47 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 12 -
Perencanaan
Evaluasi dalam P...

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 43 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 13 - Model
Delon McLean

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

13:00 -
15:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R616

Teori 45 Tatap Muka PERKULIAHAN
SESI 14 -
Penerapan Metode
Delone &...

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Evaluasi Sistem Informasi Dosen : RIYA WIDAYANTI (1162)

Kode MK dan Kelas : CSE 320 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R616)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20160803047 GILANG PRATAMA YUDA H H H H H H H A H H H H H H

2. 20160803055 MOH HIFNI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20160803075 WARSITO A A A A A A A A A A A A A A

4. 20170803001 WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170803002 MUHAMMAD NOOR ILHAM H H H H H H H H H H H H A H

6. 20170803005 ALYSSA NOVERIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170803006 EMILIO TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170803008 RENDY NURMARIANTO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170803011 MUHAMMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170803014 VICTOR CANDRA H H H A H H H H H H H H H H

11. 20170803017 FAIZAL ABDUSSALAM H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170803018 FERDY ARDIYANSAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170803019 TITUS ARYO PRIBADI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170803021 RHEIVAN RIZKI RAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170803026 DAVID MORENSA H H H H H H H H H H H A H H

16. 20170803027 RIVARA NUR KHOLIFAH H H H H H H H H A H H H H H

17. 20170803028 FREDY AKBAR YANUAR H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170803029 ALDO ANANDA RIZKI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170803030 KUKUH DWI SEPTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170803033 SAMUEL WAHYU H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170803036 MUHAMMAD YUSRIL AMIN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170803037 IVANDY MUCHLIS AKMAL H H H H H H H H H H H H H H

23. 20170803040 FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H A H

24. 20170803046 RIDHO DWI INDARTO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170803047 ANISAH ZAHROO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170803048 CLARA PINARDI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170803050 EVA MILENIA SURYA BUANA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170803051 DANNI NUR MUTTAQIN H H H A H A H H H H A H H H

29. 20170803052 DEDI KURNIAWAN H H H H H H H A A A H H H A

30. 20170803056 MOCHAMAD FAUZAN ADIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170803057 AULIA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170803059 JAUHAR IHSAN NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H

33. 20170803060 ARIF RAHMAN H H H H H H H H H H H H A H

34. 20170803063 LEWINSAN HAMONANGAN
PANJAITAN

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20170803073 MUHAMMAD HARITS DARMAWAN H H H H H A H H H H H H H H

36. 20170803074 MUHAMMAD IBNU FARCHAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20170803078 SLAMET RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20170803079 LAODE DENDY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20170803080 THERESIA RENI CLAUDIA
CHRONIKA SITORUS

A H H H H H H H H H H H H H

40. 20170803086 FAHRYAN RIZAL H H H H H H H H H H H H H A

41. 20170803093 NAFIZA SAMDITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20170803094 NUR APRILIANY SARI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20170803096 HARFI MALIKI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20170803097 AGUSTIAN PUTRA PRATAMA H H H H H H H A H H A H A H

45. 20170803098 HUGO DWI MULATO H H H H H H H H H H H H H H

46. 20170803104 TEODISIUS GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20170803137 HARUN H A H H H H H H H H H H H H

48. 20170803139 NURAHMAD SABIL H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190803116 SINYO LATUPEIRISSA A H H A H H H A H H A H A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Evaluasi Sistem Informasi Dosen : RIYA WIDAYANTI (1162)

Kode MK dan Kelas : CSE 320 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R616)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 04-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 40

tugasonline 25

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

40 %40 % 25 %25 % 35 %35 %

1. 20160803047 Gilang Pratama Yuda 70,00 73,00 60,00 67.25  B-

2. 20160803055 Moh Hifni 70,00 84,67 75,00 75.42  B+

3. 20160803075 Warsito 0,00 0,00 0,00 0.00  E

4. 20170803001 Wahyuningsih 65,00 70,00 70,00 68.00  B

5. 20170803002 Muhammad Noor Ilham 65,00 70,25 70,00 68.06  B

6. 20170803005 Alyssa Noveria Salsabila 75,00 85,25 85,00 81.06  A

7. 20170803006 Emilio Tanjung 60,00 70,00 70,00 66.00  B-

8. 20170803008 Rendy Nurmarianto 60,00 75,50 80,00 70.88  B

9. 20170803011 Muhammad Rafli 60,00 70,25 75,00 67.81  B-

10. 20170803014 Victor Candra 55,00 70,25 75,00 65.81  B-

11. 20170803017 Faizal Abdussalam 65,00 70,00 85,00 73.25  B

12. 20170803018 Ferdy Ardiyansah 70,00 70,25 70,00 70.06  B

13. 20170803019 Titus Aryo Pribadi 85,00 85,25 85,00 85.06  A

14. 20170803021 Rheivan Rizki Rahmansyah 75,00 75,25 75,00 75.06  B+

15. 20170803026 David Morensa 70,00 80,00 85,00 77.75  A-

16. 20170803027 Rivara Nur Kholifah 80,00 85,00 85,00 83.00  A

17. 20170803028 Fredy Akbar Yanuar 75,00 80,25 85,00 79.81  A-

18. 20170803029 Aldo Ananda Rizki 80,00 80,00 75,00 78.25  A-

19. 20170803030 Kukuh Dwi Septiawan 70,00 75,00 75,00 73.00  B

20. 20170803033 Samuel Wahyu 85,00 75,00 85,00 82.50  A

21. 20170803036 Muhammad Yusril Amin 70,00 75,00 75,00 73.00  B

22. 20170803037 Ivandy Muchlis Akmal 80,00 80,00 80,00 80.00  A

23. 20170803040 Faturrahman 75,00 75,25 70,00 73.31  B

24. 20170803046 Ridho Dwi Indarto 70,00 70,00 65,00 68.25  B

25. 20170803047 Anisah Zahroo 75,00 70,00 70,00 72.00  B

26. 20170803048 Clara Pinardi 75,00 83,00 85,00 80.50  A

27. 20170803050 Eva Milenia Surya Buana 85,00 80,00 80,00 82.00  A

28. 20170803051 Danni Nur Muttaqin 80,00 80,00 80,00 80.00  A

29. 20170803052 Dedi Kurniawan 80,00 70,00 80,00 77.50  A-

30. 20170803056 Mochamad Fauzan Adiyansyah 65,00 75,00 70,00 69.25  B

31. 20170803057 Aulia Larasati 85,00 78,00 85,00 83.25  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20170803059 Jauhar Ihsan Naufal 75,00 80,00 80,00 78.00  A-

33. 20170803060 Arif Rahman 75,00 75,25 75,00 75.06  B+

34. 20170803063 Lewinsan Hamonangan Panjaitan 70,00 70,25 70,00 70.06  B

35. 20170803073 Muhammad Harits Darmawan 70,00 70,25 70,00 70.06  B

36. 20170803074 Muhammad Ibnu Farchan 85,00 80,00 80,00 82.00  A

37. 20170803078 Slamet Raharjo 85,00 80,25 80,00 82.06  A

38. 20170803079 Laode Dendy Gunawan 70,00 75,00 75,00 73.00  B

39. 20170803080 Theresia Reni Claudia Chronika Sitorus 85,00 80,25 85,00 83.81  A

40. 20170803086 Fahryan Rizal 70,00 70,00 70,00 70.00  B

41. 20170803093 Nafiza Samditya Putra 80,00 80,20 80,00 80.05  A

42. 20170803094 Nur Apriliany Sari 60,00 70,00 70,00 66.00  B-

43. 20170803096 Harfi Maliki 65,00 70,25 70,00 68.06  B

44. 20170803097 Agustian Putra Pratama 65,00 70,00 70,00 68.00  B

45. 20170803098 Hugo Dwi Mulato 65,00 70,50 70,00 68.13  B

46. 20170803104 Teodisius Gunawan 70,00 70,00 70,00 70.00  B

47. 20170803137 Harun 70,00 70,25 70,00 70.06  B

48. 20170803139 Nurahmad Sabil 85,00 80,25 85,00 83.81  A

49. 20190803116 Sinyo Latupeirissa 60,00 70,50 70,00 66.13  B-
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